[image: image1.png]

Администрация муниципального района «Каларский район»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
13 февраля 2018 года

   № 46
с. Чара

О признании не действительным постановление администрации муниципального района «Каларский район» от 20 мая 2015 года № 244 «Об утверждении Положения о порядке расчета и взимания платы с родителей (законных представителей) за содержание воспитанников в МОУ Куандинская СОШИ № 4»
В соответствии с Федеральным  законом от 29 декабря 2012 года № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Уставом муниципального района «Каларский район», администрация муниципального района «Каларский район» постановляет:
1. Признать не действительным постановление администрации муниципального района «Каларский район» от 20 мая 2015 года № 244 «Об утверждении Положения о порядке расчета и взимания платы с родителей (законных представителей) за содержание воспитанников в МОУ Куандинская СОШИ № 4».

2.  Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию на сайте администрации муниципального района «Каларский район» http://калар.забайкальскийкрай.рф/.

Глава муниципального района

«Каларский район»

 П.В. Романов